



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Naše značka : HOLA 372/2023

V Holasicích 21. března 2023

Vyřizuje : L. Ungrová

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážená paní

dne 7. 3. 2023 byla doručena Vaše žádost ze dne 6.3.2023 (přijata pod č. j. HOLA 372/2023), kterou se domáháte následující informace:

„v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás jako občan obce žádám o poskytnutí informací ohledně úklidu prostory obecní sokolovny a obecního úřadu u nás v Holasicích :

1. Kdo úklid provádí? Prosím, o konkrétní fyzickou osobu či název firmy.
2. Jaká je frekvence tohoto úklidu v rámci pracovního týdne?
3. Kolik obec tento úklid stojí ročně? Prosím o údaj za poslední tři roky.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sděluji následující :

Ad 1. Úklid provádí fyzická osoba.

Ad 2. Úklid obecní sokolovny a obecního úřadu probíhá dle potřeby.

Ad 3. Úklid prováděný fyzickou osobou stojí ročně :

Obecní úřad

ROK	Částka
2020	12 270,-
2021	22 175,-
2022	16 575,-

Obecní sokolovna

ROK	Částka
2020	11 115,-
2021	17 925,-
2022	34 868,-

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143